1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

22.06.2007 № 203
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2007 №203
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района Склизковой Дарьи

В соответствии с ходатайством отдела физической культуры и спорта администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

За достигнутые  спортивные успехи и активное участие в спортивной жизни Алатырского района наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района  Склизкову Дарью, учащуюся 9 класса  республиканского государственного общеобразовательного учреждения  «Чебоксарское среднее специальное училище олимпийского резерва».

Глава администрации

   А.И. Блашенков